
                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

江苏新美星包装机械股份有限公司 

关于《简式权益变动报告书》的补充更正公告 

 

 

 

江苏新美星包装机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 3 日收到上

海胤狮投资管理有限公司（以下简称“上海胤狮”、“信息披露义务人”）出具的《江苏

新美星包装机械股份有限公司简式权益变动报告书》（股份变动性质：持有股份比例增加、

持有股份数量增加）以及《江苏新美星包装机械股份有限公司简式权益变动报告书》（股

份变动性质：持有股份比例减少、持有股份数量减少），信息披露义务人对 2020 年 10 月

15 日在巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》（股权变动性质：股份增持）及《简式

权益变动报告书》（股权变动性质：股份减持）进行了补充更正，现将相关内容说明如下： 

一、对《江苏新美星包装机械股份有限公司简式权益变动报告书》（股份变动性质：

股份增持）的补充更正 

1、关于首页“股份变动性质”的补充更正 

补充更正前： 

股权变动性质： 股份增持 

补充更正后： 

股权变动性质： 持有股份比例增加、持有股份数量增加 

2、关于“第四节 权益变动方式”的补充更正 

补充更正前： 

一、信息披露义务人持股情况 

本次权益变动前，上海胤狮合计持有新美星股份 13,867,044 股，占新美星总股本的 4.6785%。 

本次权益变动后，上海胤狮合计持有新美星股份 17,077,044 股，占新美星总股本的 5.7615%。 

二、本次权益变动方式 

2020年9月28日，信息披露义务人通过竞价交易增持其持有的新美星无限售条件流通股份3,210,

000股，占上市公司总股本的1.0830%。 

三、本次权益变动的基本情况 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

股东名

称 
股份性质 

本次增持前持有股份 

2020 年 9 月 25 日 

本次增持后持有股

份 

2020 年 9 月 28 日 

股数(股） 占总股本比例（%） 股数（股） 

占总股

本比例

（%） 

胤狮 9

号 

合计持有股份 2,782,000 0.9386 2,782,000 0.9386 

其中：无限售条件股份 2,782,000 0.9386 2,782,000 0.9386 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 10

号 

合计持有股份 2,190,511 0.7390 2,190,511 0.7390 

其中：无限售条件股份 2,190,511 0.7390 2,190,511 0.7390 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 13

号 

合计持有股份 1,083,586 0.3656 1,083,586 0.3656 

其中：无限售条件股份 1,083,586 0.3656 1,083,586 0.3656 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 15

号 

合计持有股份 5,295,627 1.7866 5,295,627 1.7866 

其中：无限售条件股份 5,295,627 1.7866 5,295,627 1.7866 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 16

号 

合计持有股份 305,020 0.1029 305,020 0.1029 

其中：无限售条件股份 305,020 0.1029 305,020 0.1029 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 17

号 

合计持有股份 2,210,300 0.7457 5,420,300 1.8287 

其中：无限售条件股份 2,210,300 0.7457 5,420,300 1.8287 

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000 

上海胤

狮 

合计持有股份 13,867,044 4.6785 17,077,044 5.7615 

其中：无限售条件股份 13,867,044 4.6785 17,077,044 5.7615 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

补充更正后： 

一、信息披露义务人持股情况 

本次权益变动前（9 月 27 日），上海胤狮合计持有新美星股份 12,783,458 股，占新美星总股

本的 4.3129%。 

本次权益变动后(9 月 28 日)，上海胤狮合计持有新美星股份 15,993,458 股，占新美星总股本

的 5.3959%。 

二、本次权益变动方式 

本次权益变动的方式系信息披露义务人通过竞价交易的方式增持公司股份导致信息披露义务

人持股比例增加、持股数量增加。 

三、本次权益变动的基本情况 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

2020 年 9 月 28 日，信息披露义务人通过竞价交易的方式增持公司股份 3,210,000 股，占公司

总股本比 1.0830%。 

 

股东名称 
股份增加 

增持方式 增持期间 增持均价 增持股数 增持比例 

胤狮 17号 
竞价交易 9 月 28日 10.004  3,210,000  1.0830% 

合计增持股数 3,210,000 合计增持比例 1.0830% 

3、关于“第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况”的补充更正 

补充更正前： 

补充更正后： 

时间区间 股东名称 

累计买入 累计卖出 

数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

2020年 5月 
胤狮 9号 50,000  8.350-8.400 50,000  8.729-8.852 

胤狮 13号 80,000  8.341-8.481 80,000  8.820-8.841 

2020年 6月 
胤狮 13号 100,000  10.430-10.430 / / 

胤狮 15号 1,431,318  9.950-10.746 / / 

持股股东 旗下私募基金 时间区间 
累计买入 累计卖出 

数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

 

 

上海胤狮 

 

 

胤狮 9号私募证

券投资基金 

2020年 5月 18日至

2020年 9月 25日 
2,781,790 

8.350至

10.197 
1,209,000 

8.729至

10.360 

胤狮10号私募证

券投资基金 

2020年 8月 27日至

2020年 9月 10日 
1,737,211 

9.480至

10.351 
0 

0.000至 

0.000 

胤狮13号私募证

券投资基金 

2020年 5月 18日至

2020年 9月 22日 
1,342,486 

7.710至

10.430 
1,378,486 

8.754至

10.250 

胤狮15号私募证

券投资基金 

2020年 6月 22日至

2020年 9月 18日 
7,416,570 

9.630至

10.746 
2,999,918 

9.607至

10.369 

胤狮16号私募证

券投资基金 

2020年 5月 29日至

2020年 9月 18日 
439,800 

7.820至

10.600 
164,300 

9.730至

10.430 

胤狮17号私募证

券投资基金 

2020年 9月 18日至

2020年 9月 28日 
5,420,300 

9.674至

10.360 
0 

0.000至 

0.000 

合计 19,138,157 / 5,751,704 / 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

胤狮 16号 127,000  9.350-10.600 / / 

2020年 7月 

胤狮 13号 324,910  7.710-10.430 161,300  10.221-10.250 

胤狮 15号 723,975  10.289-10.430 249,600  10.200-10.369 

胤狮 16号 49,320  10.340-10.430 48,400  10.213-10.430 

2020年 8月 

胤狮 9号 1,385,790  9.118-9.743 / / 

胤狮 10号 437,400  9.500-9.800 / / 

胤狮 13号 220,000  9.340-9.990 53,600  8.754-8.920 

胤狮 15号 532,000  9.630-9.860 / / 

胤狮 16号 293,000  7.820-10.250 / / 

2020年 9月 

胤狮 9号 1,346,000  9.620-10.197 1,159,000  9.831-10.702 

胤狮 10号 1,299,811  9.480-10.351 / / 

胤狮 13号 653,576  9.450-10.290 1,083,586  9.761-10.160 

胤狮 15号 5,111,452  9.679-10.445 2,253,518  9.607-9.890 

胤狮 16号 / / 115,900  9.730-9.792 

胤狮 17号 5,420,300  9.674-10.360 / / 

累计买入 19,585,852  

累计卖出 5,254,904  

累计净买入股数 14,330,948  

4、关于“附表 简式权益变动报告书”的补充更正 

补充更正前： 

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例 

股票种类：境内人民币普通股 

 

持股数量：13,867,044股 

 

持股比例：4.678% 

本次权益变动后，信息披露义

务人拥有权益的股份数量

及变动比例 

股票种类：境内人民币普通股持股数

量：17,077,044股 

持股比例：5.761%  

变动数量：3,210,000股 

变动比例：1.083% 

补充更正后： 

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例 

股票种类：境内人民币普通股 

 

持股数量：12,783,458股 

 

持股比例：4.3129% 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

本次权益变动后，信息披露义

务人拥有权益的股份数量

及变动比例 

股票种类：境内人民币普通股 

持股数量：15,993,458股 

持股比例：5.3959%  

变动数量：3,210,000股 

变动比例：1.083% 

二、对《江苏新美星包装机械股份有限公司简式权益变动报告书》（股份变动性质：

股份减持）的补充更正 

1、关于首页“股份变动性质”的补充更正 

补充更正前： 

股权变动性质：股份减持 

补充更正后： 

股权变动性质：持有股份比例减少、持有股份数量减少 

2、关于“第四节 权益变动方式”的补充更正 

补充更正前： 

一、信息披露义务人持股情况 

本次权益变动前，上海胤狮合计持有新美星股份16,741,458股，占新美星总股本的5.6483%。 

本次权益变动后，上海胤狮合计持有新美星股份14,550,258股，占新美星总股本的4.9090%。 

二、本次权益变动方式 

信息披露义务人于2020年10月9日通过竞价交易的方式减持公司股份2,191,200股，占公司总股

本比0.7393%。。 

三、本次权益变动的基本情况 

 股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份 

2020年 9月 30日 

本次减持后持有股份 

2020 年 10月 9日 

股数(股） 
占总股本比

例（%） 
股数（股） 

占总股本比

例（%） 

胤狮 9号 

合计持有股份 2,782,000 0.9386 2,045,700 0.6902 

其中：无限售条件股份 2,782,000 0.9386 2,045,700 0.6902 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 10号 合计持有股份 2,384,011 0.8043 2,384,011 0.8043 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

补充更正后： 

一、信息披露义务人持股情况 

本次权益变动前(9月28日)，上海胤狮合计持有新美星股份15,993,458股，占新美星总股本的

5.3959%。 

本次权益变动后（10月9日），上海胤狮合计持有新美星股份14,550,258股，占新美星总股本

的4.9090%。 

二、本次权益变动方式 

本次权益变动的方式系信息披露义务人通过竞价交易的方式减持公司股份导致 信息披露义务

人持股比例减少、持股数量减少。 

三、本次权益变动的基本情况 

2020年9月29日至10月9日，信息披露义务人通过竞价交易的方式减持公司股份1,443,200股，

占公司总股本比0.4869%。 

具体情况如下表： 

股东名

称 

股份增加 股份减少 

增持方

式 

增持期

间 

增持均

价 
增持股数 

增持比

例 

减持方

式 

减持期

间 

减持均

价 

减持股

数 

减持比

例 

胤狮 10

号 

竞价交

易 
9月30日 10.416  193,500  0.0653% / / / / 0.0000% 

胤狮 17 竞价交 9月30日 10.350  1,024,20 0.3455% 竞价交 9月30日 10.234  469,700  0.1585% 

其中：无限售条件股份 2,384,011 0.8043 2,384,011 0.8043 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 13号 

合计持有股份 0 0.0000 0 0.0000 

其中：无限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 15号 

合计持有股份 5,295,627 1.7866 4,798,827 1.6190 

其中：无限售条件股份 5,295,627 1.7866 4,798,827 1.6190 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 16号 

合计持有股份 305,020 0.1029 305,020 0.1029 

其中：无限售条件股份 305,020 0.1029 305,020 0.1029 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

胤狮 17号 

合计持有股份 5,974,800 2.0158 5,016,700 1.6925 

其中：无限售条件股份 5,974,800 2.0158 5,016,700 1.6925 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 

上海胤狮 

合计持有股份 16,741,458 5.6483 14,550,258 4.9090 

其中：无限售条件股份 16,741,458 5.6483 14,550,258 4.9090 

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

号 易 0  易 

胤狮 15

号 
/ / / / 0.0000% 

竞价交

易 
10月9日 10.601  496,800  0.1676% 

胤狮 9号 / / / / 0.0000% 
竞价交

易 
10月9日 10.598  736,300  0.2484% 

胤狮 17

号 
/  / / 0.0000% 

竞价交

易 
10月9日 10.579  958,100  0.3232% 

合计增持股数 
1,217,70

0  
0.4108% 合计减持股数 2660900 0.8977% 

累计净减持股数 1,443,200  累计净减持股数占总股本比 0.4869% 

3、关于“第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况”的补充更正 

补充更正前： 

自本次权益变动之日起的前6个月内，上海胤狮通过深圳证券交易所交易系统买卖新美

星股票的情况如下： 

持股股东 旗下私募基金 时间区间 
累计买入 累计卖出 

数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

 

 

上海胤狮 

 

 

胤狮 9号私募

证券投资基金 

2020年 5月 18日至

2020年 10月 9日 
2,781,790 

8.350至

10.197 
1,945,300 

8.729至

10.702 

胤狮 10号私

募证券投资基

金 

2020年 8月 27日至

2020年 9月 30日 
1,930,711 

9.480至

10.459 
0 

0.000至 

0.000 

胤狮 13号私

募证券投资基

金 

2020 年 5 月 18 日至

2020年 9月 22日 
1,342,486 

7.710至

10.430 
1,378,486 

8.754至

10.250 

胤狮 15号私

募证券投资基

金 

2020年 6月 22日至

2020年 10月 9日 
7,358,970 

9.630至

10.746 
2,999,918 

9.607至

10.630 

胤狮 16号私

募证券投资基

金 

2020年 5月 29日至

2020年 9月 18日 
439,800 

7.820至

10.600 
164,300 

9.730至

10.430 

胤狮 17号私

募证券投资基

2020年 6月 11日至

2020年 9月 30日 
6,444,500 

9.674至

10.530 
1,427,800 

10.18至

10.640 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

金 

合计 20,298,257 / 7,915,804 / 

补充更正后： 

自本次权益变动之日起的前6个月内，上海胤狮通过深圳证券交易所交易系统买卖新美

星股票的情况如下： 

时间区间 股东名称 

累计买入 累计卖出 

数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

2020 年 5 月 
胤狮 9号 50,000  8.350-8.400 50,000  8.729-8.852 

胤狮 13 号 80,000  8.341-8.481 80,000  8.820-8.841 

2020 年 6 月 

胤狮 13 号 100,000  10.430-10.430 / / 

胤狮 15 号 1,431,318  9.950-10.746 / / 

胤狮 16 号 127,000  9.350-10.600 / / 

2020 年 7 月 

胤狮 13 号 324,910  7.710-10.430 161,300  10.221-10.250 

胤狮 15 号 723,975  10.289-10.430 249,600  10.200-10.369 

胤狮 16 号 49,320  10.340-10.430 48,400  10.213-10.430 

2020 年 8 月 

胤狮 9号 1,385,790  9.118-9.743 / / 

胤狮 10 号 437,400  9.500-9.800 / / 

胤狮 13 号 220,000  9.340-9.990 53,600  8.754-8.920 

胤狮 15 号 532,000  9.630-9.860 / / 

胤狮 16 号 293,000  7.820-10.250 / / 

2020 年 9 月 

胤狮 9号 1,346,000  9.620-10.197 1,159,000  9.831-10.702 

胤狮 10 号 1,493,311  9.480-10.459 / / 

胤狮 13 号 653,576  9.450-10.290 1,083,586  9.761-10.160 

胤狮 15 号 5,111,452  9.679-10.445 2,253,518  9.607-9.890 

胤狮 16 号 / / 115,900  9.730-9.792 

胤狮 17 号 6,444,500  9.674-10.530 469,700  10.180-10.290 

2020 年 10月 

胤狮 9号 / / 736,300  10.560-10.702 

胤狮 15 号 / / 496,800  10.580-10.630 

胤狮 17 号 / / 958,100  10.500-10.640 

累计买入 20,803,552  

累计卖出 7,915,804  

累计净买入股数 12,887,748  

4、关于“附表 简式权益变动报告书”的补充更正 

补充更正前： 



                                                                   证券代码：300509     证券简称：新美星 

公告编号：2020-068 

 

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例 

股票种类：境内人民币普通股 

 

持股数量：16,741,458股 

 

持股比例：5.6483% 

本次权益变动后，信息披露义

务人拥有权益的股份数量

及变动比例 

股票种类：境内人民币普通股持股数

量：14,550,258股 

持股比例：4.9090%  

变动数量：2,191,200股 

变动比例：0.7393% 

补充更正后： 

信息披露义务人披露前拥有

权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例 

股票种类：境内人民币普通股 

 

持股数量：15,993,458股 

 

持股比例：5.3959% 

本次权益变动后，信息披露义

务人拥有权益的股份数量

及变动比例 

股票种类：境内人民币普通股 

持股数量：14,550,258股 

持股比例：4.9090%  

变动数量：1,443,200股 

变动比例：0.4869% 

特此公告。 

 

 

江苏新美星包装机械股份有限公司 

     董  事  会          

      二〇二〇年十二月三日     


